
I 

(Leģislatīvi akti) 

Eiropas Savienības 2017. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 3 

(ES, Euratom) 2017/2120 PIEŅEMŠANA GALĪGAJĀ VARIANTĀ 

EIROPAS PARLAMENTA PRIEKŠSĒDĒTĀJS, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 314. panta 4. punkta a) apakšpunktu un 9. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 106.a pantu, 

ņemot vērā Padomes 2014. gada 26. maija Lēmumu 2014/335/ES, Euratom par Eiropas Savienības pašu resursu sistēmu ( 1 ), 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2012. gada 25. oktobra Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 par finanšu noteikumiem, ko 
piemēro Savienības vispārējam budžetam, un par Padomes Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 atcelšanu ( 2 ), 

ņemot vērā Padomes 2013. gada 2. decembra Regulu (ES, Euratom) Nr. 1311/2013, ar ko nosaka daudzgadu finanšu shēmu 
2014.–2020. gadam ( 3 ), 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013. gada 2. decembra Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu, sadarbību 
budžeta jautājumos un pareizu finanšu pārvaldību ( 4 ), 

ņemot vērā Eiropas Savienības 2017. finanšu gada vispārējo budžetu, ko galīgajā variantā pieņēma 2016. gada 1. decembrī ( 5 ), 

ņemot vērā Eiropas Savienības 2017. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 3 projektu, ko Komisija pieņēma 2017. gada 30. maijā, 

ņemot vērā 2017. gada 4. septembrī pieņemto un tajā pašā dienā Parlamentam nosūtīto Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 
2017. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 3 projektu, 

ņemot vērā to, ka Parlaments 2017. gada 13. septembrī apstiprināja Padomes nostāju, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta Reglamenta 88. un 91. pantu, 

PAZIŅO. 

Vienīgais pants 

Līguma par Eiropas Savienības darbību 314. pantā noteiktā procedūra ir izpildīta, un Eiropas Savienības 2017. finanšu gada budžeta 
grozījums Nr. 3 ir pieņemts galīgajā variantā. 

Strasbūrā, 2017. gada 13. septembrī 

Priekšsēdētājs 
A. TAJANI 

( 1 ) OV L 168, 7.6.2014., 105. lpp. 
( 2 ) OV L 298, 26.10.2012., 1. lpp. 
( 3 ) OV L 347, 20.12.2013., 884. lpp. 
( 4 ) OV C 373, 20.12.2013., 1. lpp. 
( 5 ) OV L 51, 28.2.2017. 

13.12.2017. LV L 330/1Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2017&mm=02&jj=28&type=L&nnn=051&pppp=0000&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2017&mm=02&jj=28&type=L&nnn=051&pppp=0000&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2017&mm=02&jj=28&type=L&nnn=051&pppp=0000&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2017&mm=02&jj=28&type=L&nnn=051&pppp=0000&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2017&mm=02&jj=28&type=L&nnn=051&pppp=0000&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search


 

3. FINANŠU GADA BUDŽETA GROZĪJUMS Nr. 2017 

SATURS 

Lappuse 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PA IEDAĻĀM 

III iedaļa: Komisija 3 
— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

— 04. sadaļa: Nodarbinātība, sociālās lietas un iekļautība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 
— Personāls . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 

L 330/2 LV 13.12.2017.Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis



 

III IEDAĻA 

KOMISIJA 

13.12.2017. LV L 330/3Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 

KOMISIJA



 

IZDEVUMI 

Sadaļa Pozīcija 
2017. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3/2017 Jaunā summa 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi 

01 EKONOMIKA UN 
FINANSES 3 086 394 801 2 840 247 301 3 086 394 801 2 840 247 301 

02 IEKŠĒJAIS TIRGUS, 
RŪPNIECĪBA, 
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN 
MVU 2 455 727 091 2 260 420 906 2 455 727 091 2 260 420 906 

03 KONKURENCE 108 427 562 108 427 562 108 427 562 108 427 562 

04 NODARBINĀTĪBA, 
SOCIĀLĀS LIETAS UN 
IEKĻAUTĪBA 13 813 326 529 10 725 565 124 500 000 000 14 313 326 529 10 725 565 124 

05 LAUKSAIMNIECĪBA UN 
LAUKU ATTĪSTĪBA 57 537 879 867 54 110 140 315 57 537 879 867 54 110 140 315 

06 MOBILITĀTE UN 
TRANSPORTS 3 783 964 054 1 815 351 093 3 783 964 054 1 815 351 093 

07 VIDE 472 838 520 388 338 137 472 838 520 388 338 137 

08 PĒTNIECĪBA UN 
INOVĀCIJA 6 192 803 780 5 911 660 897 6 192 803 780 5 911 660 897 

09 KOMUNIKĀCIJAS 
TĪKLI, SATURS UN 
TEHNOLOĢIJA 2 008 048 360 2 164 759 630 2 008 048 360 2 164 759 630 

10 TIEŠĀ PĒTNIECĪBA 401 736 330 401 569 370 401 736 330 401 569 370 

11 JŪRLIETAS UN 
ZIVSAIMNIECĪBA 1 090 330 395 752 871 678 1 090 330 395 752 871 678 

Rezerves (40 02 41) 14 809 522 14 809 522 14 809 522 14 809 522 

1 105 139 917 767 681 200 1 105 139 917 767 681 200 

12 FINANŠU STABILITĀTE, 
FINANŠU 
PAKALPOJUMI UN 
KAPITĀLA TIRGU 
SAVIENĪBA 85 913 287 88 425 287 85 913 287 88 425 287 

Rezerves (40 02 41) 4 856 000 3 267 000 4 856 000 3 267 000 

90 769 287 91 692 287 90 769 287 91 692 287 

13 REĢIONĀLĀ POLITIKA 
UN PILSĒTPOLITIKA 38 658 542 242 26 838 474 702 38 658 542 242 26 838 474 702 

Rezerves (40 01 40, 
40 02 41) 23 625 000 12 375 000 23 625 000 12 375 000 

38 682 167 242 26 850 849 702 38 682 167 242 26 850 849 702 

14 NODOKĻU POLITIKA 
UN MUITAS SAVIENĪBA 178 361 995 161 007 995 178 361 995 161 007 995 

15 IZGLĪTĪBA UN 
KULTŪRA 3 366 357 284 3 146 029 354 3 366 357 284 3 146 029 354 

16 KOMUNIKĀCIJA 211 571 438 210 059 438 211 571 438 210 059 438 

L 330/4 LV 13.12.2017.Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 

KOMISIJA



 

Sadaļa Pozīcija 
2017. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3/2017 Jaunā summa 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi 

17 VESELĪBA UN 
PĀRTIKAS 
NEKAITĪGUMS 564 254 603 541 521 603 564 254 603 541 521 603 

18 MIGRĀCIJA UN 
IEKŠLIETAS 3 419 137 519 3 075 013 252 3 419 137 519 3 075 013 252 

Rezerves (40 02 41) 40 000 000 28 000 000 40 000 000 28 000 000 

3 459 137 519 3 103 013 252 3 459 137 519 3 103 013 252 

19 ĀRPOLITIKAS 
INSTRUMENTI 738 187 747 699 292 859 738 187 747 699 292 859 

20 TIRDZNIECĪBA 113 201 323 111 701 323 113 201 323 111 701 323 

21 STARPTAUTISKĀ 
SADARBĪBA UN 
ATTĪSTĪBA 3 702 842 929 3 339 435 538 3 702 842 929 3 339 435 538 

22 KAIMIŅATTIECĪBU 
POLITIKA UN 
PAPLAŠINĀŠANĀS 
SARUNAS 4 508 080 400 3 856 253 509 4 508 080 400 3 856 253 509 

23 HUMĀNĀ PALĪDZĪBA 
UN CIVILĀ 
AIZSARDZĪBA 1 052 651 277 1 254 755 387 1 052 651 277 1 254 755 387 

24 KRĀPŠANAS 
APKAROŠANA 82 246 700 80 192 081 82 246 700 80 192 081 

25 KOMISIJAS POLITIKAS 
KOORDINĀCIJA UN 
JURIDISKĀS 
KONSULTĀCIJAS 232 305 442 232 055 442 232 305 442 232 055 442 

26 KOMISIJAS ADMIN- 
ISTRĀCIJA 1 065 512 732 1 063 133 732 1 065 512 732 1 063 133 732 

Rezerves (40 01 40) 4 644 253 4 644 253 4 644 253 4 644 253 

1 070 156 985 1 067 777 985 1 070 156 985 1 067 777 985 

27 BUDŽETS 76 142 758 76 142 758 76 142 758 76 142 758 

28 REVĪZIJA 19 227 094 19 227 094 19 227 094 19 227 094 

29 STATISTIKA 143 533 663 127 573 663 143 533 663 127 573 663 

30 PENSIJAS UN AR TĀM 
SAISTĪTI IZDEVUMI 1 796 802 000 1 796 802 000 1 796 802 000 1 796 802 000 

31 VALODU DIENESTI 407 877 123 407 877 123 407 877 123 407 877 123 

32 ENERĢĒTIKA 1 643 319 742 1 316 740 381 1 643 319 742 1 316 740 381 

33 TIESISKUMS UN 
PATĒRĒTĀJI 270 997 258 238 117 353 270 997 258 238 117 353 

34 KLIMATA POLITIKA 146 724 470 102 431 675 146 724 470 102 431 675 

40 REZERVES 571 858 775 307 693 341 571 858 775 307 693 341 

Kopā 154 007 127 090 130 569 308 903 500 000 000 154 507 127 090 130 569 308 903 

Tai skaitā rezerves 
(40 01 40, 40 02 41) 87 934 775 63 095 775 87 934 775 63 095 775 

13.12.2017. LV L 330/5Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 

KOMISIJA



 

04. SADAĻA 

NODARBINĀTĪBA, SOCIĀLĀS LIETAS UN IEKĻAUTĪBA 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 
2017. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3/2017 Jaunā summa 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi 

04 01 POLITIKAS JOMAS “NOD- 
ARBINĀTĪBA, SOCIĀLĀS 
LIETAS UN IEKĻAUTĪBA” 
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 103 133 045 103 133 045 103 133 045 103 133 045 

04 02 EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS 12 899 726 072 9 891 741 079 500 000 000 13 399 726 072 9 891 741 079 

04 03 NODARBINĀTĪBA, SOCIĀLĀS 
LIETAS UN IEKĻAUTĪBA 264 640 500 214 691 000 264 640 500 214 691 000 

04 04 EIROPAS GLOBALIZĀCIJAS 
PIELĀGOŠANĀS FONDS (EGF) p.m. 25 000 000 p.m. 25 000 000 

04 05 PIRMSPIEVIENOŠANĀS 
PALĪDZĪBAS INSTRUMENTS – 
NODARBINĀTĪBAS, SOCIĀLĀS 
POLITIKAS JOMAS UN 
CILVĒKRESURSU ATTĪSTĪBA p.m. 50 000 000 p.m. 50 000 000 

04 06 EIROPAS VISTRŪCĪGĀKO 
PERSONU ATBALSTĪŠANAS 
FONDS 545 826 912 441 000 000 545 826 912 441 000 000 

04. sadaļa – Kopā 13 813 326 529 10 725 565 124 500 000 000 14 313 326 529 10 725 565 124 

L 330/6 LV 13.12.2017.Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 

KOMISIJA



 

04. SADAĻA 

NODARBINĀTĪBA, SOCIĀLĀS LIETAS UN IEKĻAUTĪBA 

04 02. NODAĻA — EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS 

Sadaļa 
Nodaļa 
Pants 

Postenis 

Pozīcija FS 

2017. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3/2017 Jaunā summa 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi 

04 02 EIROPAS SOCIĀLAIS 
FONDS 

04 02 01 Eiropas Sociālā fonda 
izpilde – 1. mērķis 
(2000.–2006. gads) 1,2 p.m. p.m. p.m. p.m. 

04 02 02 Īpašās programmas 
mieram un saskaņai 
Ziemeļīrijā un Īrijas 
robežapgabalos 
pabeigšana 
(2000.–2006. gads) 1,2 p.m. p.m. p.m. p.m. 

04 02 03 Eiropas Sociālā fonda 
pabeigšana – 1. mērķis 
(līdz 2000. gadam) 1,2 p.m. p.m. p.m. p.m. 

04 02 04 Eiropas Sociālā fonda 
pabeigšana – 2. mērķis 
(2000.–2006. gads) p.m. p.m. p.m. p.m. 

04 02 05 Eiropas Sociālā fonda 
pabeigšana – 2. mērķis 
(līdz 2000. gadam) 1,2 p.m. p.m. p.m. p.m. 

04 02 06 Eiropas Sociālā fonda 
pabeigšana – 3. mērķis 
(2000.–2006. gads) 1,2 p.m. p.m. p.m. p.m. 

04 02 07 Eiropas Sociālā fonda 
pabeigšana – 3. mērķis 
(līdz 2000. gadam) 1,2 p.m. p.m. p.m. p.m. 

04 02 08 “Equal” pabeigšana 
(2000.–2006. gads) 1,2 p.m. p.m. p.m. p.m. 

04 02 09 Kopienas iepriekšējo 
iniciatīvu pabeigšana (līdz 
2000. gadam) 1,2 p.m. p.m. p.m. p.m. 

04 02 10 Eiropas Sociālā fonda 
pabeigšana – Jauninājumi 
un tehniskā palīdzība 
(2000.–2006. gads) 1,2 p.m. p.m. p.m. p.m. 

04 02 11 Eiropas Sociālā fonda 
pabeigšana – Jauninājumi 
un tehniskā palīdzība (līdz 
2000. gadam) 1,2 p.m. p.m. p.m. p.m. 

13.12.2017. LV L 330/7Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 

KOMISIJA



 

04 02. NODAĻA — EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums) 

Sadaļa 
Nodaļa 
Pants 

Postenis 

Pozīcija FS 

2017. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3/2017 Jaunā summa 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi 

04 02 17 Eiropas Sociālā fonda 
pabeigšana – Konverģence 
(2007.–2013. gads) 1,2 p.m. 510 000 000 p.m. 510 000 000 

04 02 18 Eiropas Sociālā fonda 
pabeigšana – “PEACE” 
(2007.–2013. gads) 1,2 p.m. p.m. p.m. p.m. 

04 02 19 Eiropas Sociālā fonda 
pabeigšana – Reģionālā 
konkurētspēja un 
nodarbinātība 
(2007.–2013. gads) 1,2 p.m. 190 000 000 p.m. 190 000 000 

04 02 20 Eiropas Sociālā fonda 
pabeigšana – Operatīvā 
tehniskā palīdzība 
(2007.–2013. gads) 1,2 p.m. 500 000 p.m. 500 000 

04 02 60 Eiropas Sociālais fonds – 
Mazāk attīstīti reģioni – 
Mērķis “Ieguldījums 
izaugsmei un 
nodarbinātībai” 1,2 7 346 787 700 4 979 660 000 7 346 787 700 4 979 660 000 

04 02 61 Eiropas Sociālais fonds – 
Pārejas reģioni – Mērķis 
“Ieguldījums izaugsmei un 
nodarbinātībai” 1,2 1 907 753 625 1 109 539 000 1 907 753 625 1 109 539 000 

04 02 62 Eiropas Sociālais fonds – 
Attīstītākie reģioni – 
Mērķis “Ieguldījums 
izaugsmei un 
nodarbinātībai” 1,2 3 629 184 747 2 490 475 000 3 629 184 747 2 490 475 000 

04 02 63 Eiropas Sociālais fonds – 
Operatīvā tehniskā 
palīdzība 

04 02 63 01 Eiropas Sociālais fonds – 
Operatīvā tehniskā 
palīdzība 1,2 16 000 000 11 000 000 16 000 000 11 000 000 

04 02 63 02 Eiropas Sociālais fonds – 
Operatīvā tehniskā 
palīdzība, ko pārvalda 
Komisija pēc dalībvalsts 
lūguma 1,2 p.m. 567 079 p.m. 567 079 

04 02 63. pants – 
Starpsumma 16 000 000 11 567 079 16 000 000 11 567 079 

04 02 64 Jaunatnes nodarbinātības 
iniciatīva 1,2 — 600 000 000 500 000 000 500 000 000 600 000 000 

04 02. nodaļa – Kopā 12 899 726 072 9 891 741 079 500 000 000 13 399 726 072 9 891 741 079 

L 330/8 LV 13.12.2017.Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 

KOMISIJA



 

04 02. NODAĻA — EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums) 

Piezīmes 

Līguma par Eiropas Savienības darbību (LESD) 175. pantā paredzēts, ka 174. pantā noteiktos ekonomikas, sociālās un 
teritoriālās kohēzijas mērķus atbalsta ar darbībām, ko tā veic, izmantojot struktūrfondus, kas ietver Eiropas Sociālo 
fondu (ESF). Struktūrfondu uzdevumi, prioritārie mērķi un organizācija ir noteikta saskaņā ar LESD 177. pantu. 

Finanšu regulas 80. pantā paredzētas finanšu korekcijas, ja rodas izdevumi, pārkāpjot piemērojamos tiesību aktus. 

Regulas (EK) Nr. 1260/1999 39. pantā, Regulas (EK) Nr. 1083/2006 100. un 102. pantā un Regulas (ES) Nr. 1303/ 
2013 85., 144. un 145. pantā paredzēti konkrēti noteikumi par finanšu korekcijām, ko piemēro ESF. 

Visi ieņēmi no minētajām finanšu korekcijām tiek ietverti ieņēmumu dokumenta 6 5 1., 6 5 2., 6 5 3. vai 6 5 4. pantā 
un ir piešķirtie ieņēmumi saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punkta c) apakšpunktu. 

Finanšu regulas 177. pantā paredzēti nosacījumi ar konkrēto darbību saistīto priekšfinansējuma maksājumu pilnīgai vai 
daļējai atmaksāšanai atpakaļ kontā. 

Regulas (EK) Nr. 1083/2006 82. pantā paredzēti īpaši noteikumi par ESF piemērojamā avansa maksājuma atmaksāšanu. 

Atmaksātās avansa maksājuma summas veido iekšējos piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 
4. punktu, un tos iekļauj 6 1 5 0. vai 6 1 5 7. postenī. 

Pasākumi cīņai pret krāpniecību tiek finansēti saskaņā ar 24 02 01. pantu. 

Juridiskais pamats 

Līgums par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 174., 175. un 177. pants. 

Padomes Regula (EK) Nr. 1260/1999 (1999. gada 21. jūnijs), ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem 
(OV L 161, 26.6.1999., 1. lpp.), un jo īpaši tās 39. pants. 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1784/1999 (1999. gada 22. jūlijs) par Eiropas Sociālo fondu (OV L 213, 
13.8.1999., 5. lpp.). 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1081/2006 (2006. gada 5. jūlijs) par Eiropas Sociālo fondu un Regulas 
(EK) Nr. 1784/1999 atcelšanu (OV L 210, 31.7.2006., 12. lpp.). 

Padomes Regula (EK) Nr. 1083/2006 (2006. gada 11. jūlijs), ar ko paredz vispārīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās 
attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu un Kohēzijas fondu un atceļ Regulu (EK) Nr. 1260/1999 (OV L 210, 31.7.2006., 
25. lpp.), un jo īpaši tās 82., 83., 100. un 102. pants. 

13.12.2017. LV L 330/9Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 

KOMISIJA

http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1999&mm=06&jj=26&type=L&nnn=161&pppp=0001&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1999&mm=08&jj=13&type=L&nnn=213&pppp=0005&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1999&mm=08&jj=13&type=L&nnn=213&pppp=0005&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2006&mm=07&jj=31&type=L&nnn=210&pppp=0012&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2006&mm=07&jj=31&type=L&nnn=210&pppp=0025&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2006&mm=07&jj=31&type=L&nnn=210&pppp=0025&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search


 

04 02. NODAĻA — EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums) 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES, Euratom) Nr. 966/2012 (2012. gada 25. oktobris) par finanšu 
noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam, un par Padomes Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 
atcelšanu (OV L 298, 26.10.2012., 1. lpp.) un jo īpaši tās 21. panta 3. un 4. punkts, 80. un 177. pants. 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) Nr. 1303/2013 (2013. gada 17. decembris), ar ko paredz kopīgus 
noteikumus par Eiropas Reģionālās attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu, Kohēzijas fondu, Eiropas Lauksaimniecības 
fondu lauku attīstībai un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fondu un vispārīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās 
attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu, Kohēzijas fondu un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fondu un atceļ Padomes 
Regulu (EK) Nr. 1083/2006 (OV L 347, 20.12.2013., 320. lpp.). 

Atsauces dokumenti 

Eiropadomes 1999. gada 24. un 25. marta Berlīnes sanāksmes secinājumi. 

Eiropadomes 2005. gada 16. un 17. decembra Briseles sanāksmes secinājumi. 

Eiropadomes 2013. gada 7. un 8. februāra sanāksmes secinājumi. 

04 02 64 Jaunatnes nodarbinātības iniciatīva 

2017. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3/2017 Jaunā summa 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi 

— 600 000 000 500 000 000 500 000 000 600 000 000 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai sniegtu papildu atbalstu pasākumiem, kas vērsti pret jaunatnes bezdarbu un ko finansē ESF. 
Tas ir īpašs piešķīrums Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvai atbilstīgi mērķim “Ieguldījums izaugsmei un nodarbinātībai” 
reģionos, kuros jauniešu bezdarba līmenis 2012. gadā pārsniedz 25 %, vai dalībvalstīs, kurās bezdarba līmenis 
2012. gadā ir pieaudzis vairāk nekā par 30 %, un reģionos, kuros jauniešu bezdarba līmenis 2012. gadā pārsniedz 
20 % (“atbilstīgie reģioni”). Šajā pozīcijā 2014.–2020. gada plānošanas periodam piešķirtie papildu EUR 3 000 000 000 
paredzēti, lai sniegtu līdzfinansējumu ESF intervences pasākumiem atbilstīgajos reģionos. Šī apropriācija paredzēta, lai 
finansētu pienācīgas kvalitātes darbvietu radīšanu. 

Veicinot dzimumu līdztiesību, īpaša uzmanība būtu jāpievērš to jauno sieviešu situācijai, kurām, lai iegūtu kvalitatīvu 
darba piedāvājumu, mācekļa vai prakses vietu vai arī turpinātu mācības, var rasties ar dzimumu saistīti šķēršļi. 

Šī apropriācija jāizmanto gan valsts dalībniekiem, gan nevalstiskajām organizācijām, lai cita starpā atbalstītu tādu 
izglītības struktūru izveidi, kuras apvieno neformālo izglītību, valodu kursus, demokrātijas izpratni un arodmācības 
reģionos, kurus visvairāk skāris jauniešu bezdarbs. 

Rezerve, kas ir pieejama līdz daudzgadu finanšu shēmas (DFS) 2014.–2017. gadam saistību apropriāciju maksimālajam 
apmēram, tiks ietverta vispārējā DFS rezervē saistību apropriācijām un būs pieejama papildus DFS 2016.–2020. gadam 
noteiktajam maksimālajam apmēram attiecībā uz politikas mērķiem, kas saistīti ar izaugsmi un nodarbinātību, jo īpaši 
jauniešu nodarbinātību, kā tas noteikts Padomes Regulā (ES, Euratom) Nr. 1311/2013 (2013. gada 2. decembris), ar ko 
nosaka daudzgadu finanšu shēmu 2014.–2020. gadam (OV L 347, 20.12.2013., 884. lpp.). 

L 330/10 LV 13.12.2017.Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 

KOMISIJA

http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2012&mm=10&jj=26&type=L&nnn=298&pppp=0001&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2013&mm=12&jj=20&type=L&nnn=347&pppp=0320&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2013&mm=12&jj=20&type=L&nnn=347&pppp=0884&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search


 

04 02. NODAĻA — EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums) 

04 02 64 (turpinājums) 

Juridiskais pamats 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) Nr. 1303/2013 (2013. gada 17. decembris), ar ko paredz kopīgus 
noteikumus par Eiropas Reģionālās attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu, Kohēzijas fondu, Eiropas Lauksaimniecības 
fondu lauku attīstībai un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fondu un vispārīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās 
attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu, Kohēzijas fondu un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fondu un atceļ Padomes 
Regulu (EK) Nr. 1083/2006 (OV L 347, 20.12.2013., 320. lpp.). 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) Nr. 1304/2013 (2013. gada 17. decembris) par Eiropas Sociālo fondu un ar 
ko atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 1081/2006 (OV L 347, 20.12.2013., 470. lpp.). 

13.12.2017. LV L 330/11Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 

KOMISIJA

http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2013&mm=12&jj=20&type=L&nnn=347&pppp=0320&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2013&mm=12&jj=20&type=L&nnn=347&pppp=0470&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search


 

PERSONĀLS 

Struktūras, kuras izveidojusi Eiropas Savienība un kurām ir juridiskas personas statuss 

Decentralizētās aģentūras 

Decentralizētās aģentūras – Enerģētika 

Energoregulatoru sadarbības aģentūra (ACER) 

Funkciju grupa un 
pakāpe 

Energoregulatoru sadarbības aģentūra (ACER) 

2017. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3/2017 Pārskatītais 2017. gada budžets 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16 — — — — — — 

AD 15 — 1 — — — 1 

AD 14 — — — — — — 

AD 13 — — — — — — 

AD 12 — — — 4 — 4 

AD 11 — 5 — — — 5 

AD 10 — — — — — — 

AD 9 — 2 — 2 — 4 

AD 8 — 10 — 1 — 11 

AD 7 — 10 — — — 10 

AD 6 — 7 — — — 7 

AD 5 — 18 — – 7 — 11 

Starpsumma AD — 53 — — — 53 

AST 11 — — — — — — 

AST 10 — — — — — — 

AST 9 — — — — — — 

AST 8 — — — — — — 

AST 7 — — — — — — 

AST 6 — — — 1 — 1 

AST 5 — 1 — 3 — 4 

AST 4 — 1 — 3 — 4 

AST 3 — 13 — – 7 — 6 

AST 2 — — — — — — 

AST 1 — — — — — — 

Starpsumma AST — 15 — — — 15 

AST/SC 6 — — — — — — 

AST/SC 5 — — — — — — 

AST/SC 4 — — — — — — 

AST/SC 3 — — — — — — 

AST/SC 2 — — — — — — 

AST/SC 1 — — — — — — 

Starpsumma 
AST/SC — — — — — — 

Kopā — 68 — — — 68 

L 330/12 LV 13.12.2017.Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 

KOMISIJA



 

Eiropas kopuzņēmumi 

Eiropas vienotās gaisa telpas gaisa satiksmes pārvaldības sistēmas izpētes kopuzņēmums (SESAR) 

Funkciju grupa un 
pakāpe 

Eiropas Vienotās gaisa telpas gaisa satiksmes pārvaldības izpētes 2. kopuzņēmums (SESAR2) 

2017. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3/2017 Pārskatītais 2017. gada budžets 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16 — — — — — — 

AD 15 — — — 1 — 1 

AD 14 — 1 — – 1 — — 

AD 13 — — — — — — 

AD 12 — 4 — — — 4 

AD 11 — — — 2 — 2 

AD 10 — 5 — – 3 — 2 

AD 9 — — — 3 — 3 

AD 8 — 5 — 1 — 6 

AD 7 — 4 — 1 — 5 

AD 6 — 4 — 5 — 9 

AD 5 — 10 — – 9 — 1 

Starpsumma AD — 33 — — — 33 

AST 11 — — — — — — 

AST 10 — — — — — — 

AST 9 — — — — — — 

AST 8 — — — 1 — 1 

AST 7 — 1 — — — 1 

AST 6 — — — — — — 

AST 5 — 1 — – 1 — — 

AST 4 — — — 1 — 1 

AST 3 — 2 — — — 2 

AST 2 — — — — — — 

AST 1 — 2 — – 1 — 1 

Starpsumma AST — 6 — — — 6 

AST/SC 6 — — — — — — 

AST/SC 5 — — — — — — 

AST/SC 4 — — — — — — 

AST/SC 3 — — — — — — 

AST/SC 2 — — — — — — 

AST/SC 1 — — — — — — 

Starpsumma 
AST/SC — — — — — — 

Kopā — 39 — — — 39 

13.12.2017. LV L 330/13Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 

KOMISIJA


	I (Leģislatīvi akti)
	Eiropas Savienības 2017. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 3(ES, Euratom) 2017/2120 pieņemšana galīgajā variantā

	3. FINANŠU GADA BUDŽETA GROZĪJUMS Nr. 2017
	III IEDAĻA
	IZDEVUMI
	04. SADAĻA
	04 02. NODAĻA — EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS
	Piezīmes
	Juridiskais pamats
	Atsauces dokumenti
	04 02 64 Jaunatnes nodarbinātības iniciatīva
	Piezīmes
	Juridiskais pamats




	PERSONĀLS
	Struktūras, kuras izveidojusi Eiropas Savienība un kurām ir juridiskas personas statuss
	Decentralizētās aģentūras
	Decentralizētās aģentūras – Enerģētika
	Energoregulatoru sadarbības aģentūra (ACER)


	Eiropas kopuzņēmumi
	Eiropas vienotās gaisa telpas gaisa satiksmes pārvaldības sistēmas izpētes kopuzņēmums (SESAR)






